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PEDAGOGIK BOSHQARUV: INNOVATSIYON METODLARNI JORIY 
ETISHDANING AHAMIYATI

Yabbarbergenova Shadigul Abdullaevna
Nukus shahri 1-sonli politexnikumi

Annotatsiya: Ushbu maqolada pedagogik boshqaruvning ta'lim tizimidagi roli 
va  uning  maktabda  innovatsion  ta'lim  metodlarini  joriy  etishdagi  ahamiyati  tahlil 
qilinadi.  Pedagogik  boshqaruv  ta'lim  jarayonini  samarali  tashkil  etish, 
o‘qituvchilarning  pedagogik  mahoratini  rivojlantirish  va  o‘quvchilarga  ilg‘or 
ko‘nikmalarni shakllantirish uchun zarur bo‘lgan boshqaruv strategiyalarini belgilaydi. 
Innovatsion metodlar esa o‘quvchilarning bilim olish samaradorligini oshiradi, ularni 
ijodiy fikrlash va mustaqil qarorlar qabul qilishga rag‘batlantiradi. Maqola pedagogik 
boshqaruvning  samarali  amalga  oshirilishi  va  innovatsion  ta'lim  metodlarini 
qo‘llashning ta'lim sifatini oshirishdagi o‘rni haqida batafsil fikr yuritadi.

Kalit so‘zlar: Pedagogik boshqaruv, innovatsion ta'lim metodlari, samaradorlik, 
ijodiy fikrlash, ta'limda yangiliklar, o‘quvchilar, ta'lim strategiyalari.

Kirish
Hozirgi  kunda  ta'lim  tizimi  jadal  rivojlanayotgan  va  yangilanishni  talab 

qilayotgan  sohalardan  biridir.  Maktablarda  ta'lim sifatini  oshirish  va  yosh  avlodni 
zamonaviy  dunyoga  tayyorlash  uchun  pedagogik  boshqaruvning  samarali  tashkil 
etilishi  juda  muhimdir.  Pedagogik  boshqaruvning asosiy  maqsadi  ta'lim jarayonini 
boshqarish, uning samaradorligini oshirish va o‘quvchilarni zamon talablariga mos 
ravishda rivojlantirishdir.

Pedagogik  boshqaruvda  innovatsion  metodlarni  joriy  etish  bu  maqsadga 
erishishda muhim vosita hisoblanadi. Innovatsion ta'lim metodlari yangi pedagogik 
texnologiyalar  va  yondashuvlarni  qo‘llash  orqali  o‘quvchilarning  bilim  va 
ko‘nikmalarini yuqori darajada rivojlantirishga yordam beradi. Ular ta'lim jarayonining 
har  bir  bosqichini  yangilash,  bolalarning  faolligini  oshirish  va  o‘qituvchilarning 
pedagogik  mahoratini  rivojlantirishga  imkon  yaratadi.  Shu  sababli,  pedagogik 
boshqaruvda  innovatsion  metodlarni  joriy  etishning  ahamiyatini  tahlil  qilish  va 
ularning samaradorligini o‘rganish ta'lim jarayonining muvaffaqiyatli tashkil etilishida 
muhim rol o‘ynaydi.
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Innovatsion ta'lim metodlari: tushuncha va muhimligi
Innovatsion ta'lim metodlari, odatda, an'anaviy ta'lim metodlaridan farq qiladi, 

chunki ular yangilikka asoslangan, ijodiy fikrlashni rag‘batlantiradi va o‘quvchilarning 
bilim  olishda  faol  ishtirok  etishlarini  ta'minlaydi.  Bu  metodlar  texnologiyalarni, 
interaktiv  o‘qish  usullarini,  turli  ijtimoiy  va  hissiy  ko‘nikmalarni  rivojlantiruvchi 
mashqlarni o‘z ichiga oladi. Ularning asosiy maqsadi — o‘quvchilarni faqat bilim bilan 
emas,  balki  ularning  umumiy  rivojlanishini  ta'minlash,  mustaqil  fikrlash  va 
muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini shakllantirishdir.

Bundan tashqari, innovatsion metodlar o‘qituvchiga yangi pedagogik vositalarni 
qo‘llash imkoniyatini beradi. Bu pedagogning o‘z mahoratini oshirishi, o‘quvchilar 
bilan  samarali  muloqot  o‘rnatishi,  ularni  qiziqtirish  va  ularda  ijobiy  munosabatni 
shakllantirishda  yordam  beradi.  Innovatsion  metodlar  o‘qitishning  samaradorligini 
oshiradi,  ta'lim jarayonini qiziqarli  va samarali  qiladi,  shuningdek, o‘quvchilarning 
darslarga bo‘lgan qiziqishini oshiradi.

Pedagogik boshqaruvda innovatsion metodlarning ahamiyati
Pedagogik boshqaruvning samarali tashkil etilishi uchun maktabda ta'limning 

har  bir  qismiga  innovatsion  metodlarni  tatbiq  etish  zarur.  Innovatsion  ta'lim 
metodlarining  qo‘llanishi  orqali  o‘quvchilar  o‘z  bilimlarini  amaliyotda  sinab 
ko‘rishadi,  kreativ  fikrlash  va  o‘rganish  jarayoniga  faol  jalb  qilinadi.  Pedagogik 
boshqaruvning samarali amalga oshirilishi uchun ta'lim jarayonida quyidagi metodlar 
joriy etilishi lozim:

1. Differensial yondashuv: Innovatsion metodlar asosida har bir o‘quvchi 
uchun o‘ziga xos yondashuvni ishlab chiqish, o‘quvchilarning individual ehtiyojlarini 
inobatga olishni ta'minlaydi. Bu metod har bir bolaga mos o‘quv materiallari, masalalar 
va  faoliyatlarni  taqdim  etish  orqali  ularning  bilim  olish  samaradorligini  oshiradi. 
Differensial  yondashuv  ta'lim  jarayonida  har  bir  o‘quvchining  o‘z  darajasida 
rivojlanishiga imkon beradi.

2. Ko‘p  kanalli  ta'lim:  O‘quvchilarga  bir  vaqtning  o‘zida  bir  nechta 
vositalar orqali ta'lim berish, masalan, audiovizual materiallar, interaktiv mashqlar va 
onlayn  platformalar  yordamida  ta'limni  yanada  samarali  qiladi.  Bu  metod 
o‘quvchilarning turli o‘rganish uslublarini inobatga olib, har bir o‘quvchining o‘ziga 
mos metod orqali bilim olishiga yordam beradi.
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3. Loyiha  asosida  o‘qitish:  Loyiha  asosida  o‘qitish  metodologiyasi, 
o‘quvchilarga real hayotdagi muammolarni hal qilishni o‘rgatadi. O‘quvchilar loyihalar 
orqali ijodiy fikrlash va muammolarni echish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. Bunda 
o‘qituvchi  o‘quvchilarni  guruhlarga  ajratib,  ularning  birgalikda  ishlashini 
rag‘batlantiradi,  bu  esa  jamiyatda  hamkorlik  qilish  va  ijtimoiy  ko‘nikmalarni 
shakllantirishga yordam beradi.

4. Interaktiv  metodlar:  O‘qituvchilar  o‘quvchilarning  faolligini  oshirish 
uchun  interaktiv  ta'lim  metodlaridan  foydalanishlari  kerak.  Bunga  guruhli 
muhokamalar, rolli o‘yinlar, taqdimotlar, debatlar va boshqa faoliyatlar kiradi. Ushbu 
metodlar o‘quvchilarga o‘rgatish jarayonida mustaqil fikrlashni, tanqidiy qarashlarni 
rivojlantirishni ta'minlaydi.

5. Texnologiyalardan  foydalanish:  Innovatsion  metodlarning  samarali 
qo‘llanishi  uchun  zamonaviy  texnologiyalarni  o‘qitishda  keng  qo‘llash  muhimdir. 
Kompyuterlar,  interaktiv taxta,  ta'lim dasturlari,  mobil  ilovalar  va onlayn resurslar 
yordamida o‘quvchilarning bilim olish jarayoni ko‘proq qiziqarli va samarali bo‘ladi.

Innovatsion metodlarning samaradorligi
Innovatsion  metodlarni  joriy  etishning  samaradorligi  ta'lim  jarayonida 

o‘quvchilarning faol  ishtirok etishini,  bilimlarni  mustahkamlashni,  ijodiy fikrlashni 
rivojlantirishni ta'minlaydi. Shu bilan birga, o‘qituvchilarning pedagogik mahoratini 
oshiradi,  o‘quvchilarning  o‘zlashtirish  darajasini  yuqorilaydi  va  ularda  ilg‘or 
ko‘nikmalarni shakllantiradi. Innovatsion ta'lim metodlari yordamida o‘quvchilarning 
sinfda faolligi  va  o‘rganishga bo‘lgan qiziqishi  oshadi.  O‘quvchilarning individual 
ehtiyojlariga mos metodlarni tanlash ularning bilim olish jarayonini yanada samarali 
qiladi.  Shuningdek,  innovatsion  metodlar  o‘qituvchining  pedagogik  jarayondagi 
yondashuvlarini yangilashga yordam beradi.

Innovatsion metodlarni joriy etishning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi, albatta, 
pedagogik  boshqaruvning  to‘g‘ri  yo‘lga  qo‘yilishiga  bog‘liq.  O‘qituvchilarni 
innovatsion pedagogik texnologiyalar bilan tanishtirish, ularni professional ravishda 
tayyorlash,  va  ta'lim jarayonini  shu metodlar  asosida  boshqarish  — bu pedagogik 
boshqaruvning samarali amalga oshirilishini ta'minlaydi. O‘quvchilarning kreativlik, 
muammolarni  hal  qilish,  muloqot  qilish  va  analitik  fikrlash  ko‘nikmalarini 
rivojlantirish, shu orqali ularga nafaqat nazariy bilim, balki amaliy ko‘nikmalar ham 
beriladi.



ILMIY YANGILIKLAR VA INTELLEKTUAL 
TADQIQOTLAR JURNALI

1-Jild. 4-Son. NOYABR. 2025-yil

1018

Xulosa
Pedagogik  boshqaruv  va  innovatsion  ta'lim  metodlarining  ta'lim  tizimida 

qo‘llanishi ta'limning samaradorligini oshirishga muhim ta'sir ko‘rsatadi. Innovatsion 
metodlar  nafaqat  o‘quvchilarning bilim olish darajasini  yaxshilaydi,  balki  ularning 
ijodiy fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. Pedagogik 
boshqaruvning samarali  tashkil etilishi  va innovatsion metodlarni joriy etish orqali 
ta'lim  jarayoni  yanada  interaktiv,  samarali  va  qiziqarli  bo‘ladi.  Shu  bilan  birga, 
maktablarda innovatsion metodlarni joriy etish o‘qituvchilarning pedagogik malakasini 
oshirishga, o‘quvchilarga yangi imkoniyatlar beradi.
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